promisso, infra eundem anno j° (1343), et in officialitate

Eboracensi anno j° (45).

Forma scribendi domino regi super promissione hujusmodi

subsidii sibi concessi, infra eundem anno ]° (1344).

Forma qualiter suffraganeus debet profiteri, infra eundem
anno j° (1342).

Forma dandi commissionem ad reconciliandum ecclesias,

infra eundem anno ij° (1347).

De camera.

Forma constituendi procuratores ad seisinam et posses-

sionem in maneriis archiepiscopatus capiendam, infra eundem
anno j° (1412).

Forme diverse scribendi ad invitandum contra introniza-

cionem vel aliud solempne festum, infra eundem anno j°

(1413)-

Forma ad rogandum pro aliquo ut admittatur in servicio,

infra eundem anno j° (1414).
Forma scribendi ad remittendum aliquem petentem

servicium, infra eundem anno ]° (1416).
Forma scribendi ad curiam Romanam, infra eundem

annoj°(i4i7, 1423).
Forma faciendi litteras pensionarias, infra eundem anno

j°etij°(i425, 1475).
Forma faciendi obligaciones et procuraciones ad contra-

hendum mutuum et quietas clamaciones, infra eundem per
totum (1433).

Forrna faciendi procuraciones ad contrahendum mutuum
pro aliis, qui refaciant suas obligaciones domino, si contra-
hant in forma, infra eundem anno ij° {1468).
Forma faciendi procuraciones ad causas, lites, et ad

impetrandum et contradicendum, infra eundem anno ii°

(i486).
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24.
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1 1.
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1 1.

12.
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15-
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25-
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2.

9
10,

13

IS

17
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20,

Bishop Burton, 538, 539,
541.

440, 542,

543. 724-

Bishopthorpe, 544.

545-
Marton-cum-Grafton, 546.
Ripon, 135, 137, 543, 966.

Lazenby (Northallerton
parish), 441.

Kctton, 136.

Alwinton, 1341.
Hexham, 1342.

II, 1225, 1342.
1226.

[East Harlsey, 440].
Easingwold, 440, 444.
Bishop Wilton, 138.

[Pocklington, 44].
Bishop Wilton, 1022.

547-
[Kirby Underdale, 542].
iSishop Wilton, 547, 1227.
[Everingham, 542].
Cawood, 139.

Sherburn-in-Elmet,
136, 137-

„ 136, 137.

., 136, 137-
Myton, 443.
Ripon, 45, 1343.

548, 1 189.

Brafferton, 1022.

[Marton, 443].

445-
[Moxby, 443]-
Crosby (Northallerton

parish), 144.

Rudby-in-Cleveland, 141.

[Guisborough, 443].
Ugthorpe, 719, 726.
[Whitby, 443].

727.
[Wykeham, 549].
Maiton, 551.
Bishop Wilton, 1456.
[Yedingham, 549].
York, 1023.